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مجتبی حسینی، سرمربی پیکان تهران درباره مصاف تیمش مقابل گل گهر 
سیرجان می گوید: »بعد از بازی سخت مقابل استقلال، یک بازی مهم و دشوار 
دیگری مقابل گل گهر داریم که به نظرم یکی از مدعیان این فصل است. آنها ثبات 
مدیریتی و ثبات کادرفنی در سه سال گذشته داشته اند.گل گهر باشگاه باکلاسی 
است و بازی بسیار سخت تر از بازی با استقلال خواهد بود.« سرمربی پیکان در 
واکنش به عدم گلزنی تیمش می گوید: »این آمار برای خیلی از تیم ها وجود دارد.«  

مجتبی سرآسیایی، مربی گل گهر درباره رقابت با پیکان تهران می گوید: »می دانیم 
که بازی بسیار سختی داریم. پیکان یک تیم درگیر و دارای سازماندهی دفاعی 
خیلی قوی است و باهوش و زرنگ در استفاده از موقعیت هایی که ایجاد می کند. 
نیاز داریم در بازی امروز روی مدار تاکتیک و شرح وظایف بازیکنان خیلی باحوصله 
با پیکان بازی کنیم. باید سختگیرانه و با شرایط بدنی خیلی خوب به مصاف این 

تیم برویم و از تمام بازی هایی که تا الان بازی کردیم بیشتر تلاش کنیم.«

مجتبی سرآسیایی:مجتبی حسینی:

 مقابل پیکان با حوصله بازی می کنیمبازی با گل گهر سخت تر از استقلال است

شمس آذر قزوین در یک بازی پرگل و با نتیجه ۵ بر صفر پارس جنوبی 
را از پیش رو برداشت. سعید دقیقی، سرمربی شمس آذر در مورد 
این بازی می گوید: »ما یکسری اهداف تاکتیکی داشتیم. از روزی که 
این تیم جمع شد، سعی کردیم روی اهداف مان برنامه ریزی کنیم و 
هدف بندی داشته باشیم و در بازی ها بتوانیم به درجه کیفی مورد 

نظر برسیم. خدا را شکر تیم ما پر از بازیکن با استعداد است.« 

سعید دقیقی:

روی اهدافمان تمرکز می کنیم

کار خوب تراکتور

آزادی یک زندانی 
جرایم غیرعمد

پیرو پیشنهاد ایوب بهتاج، سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه تراکتور و با 
استقبال و موافقت محمدرضا 
زنوزی مطلق مالک این باشگاه، طی 
اقدامی فرهنگی و انسان دوستانه، 
پس از هر برد شاگردان بردیف در 
مسابقات فصل جاری، کمک هزینه 
آزادی یک زندانی جرایم غیرعمد 
از سوی باشگاه تراکتور پرداخت 

خواهد شد.

جانملکی: کیفیت 
خوب مان را مقابل 

استقلال نشان 
می دهیم

امیرمهدی جانملکی، مدافع تیم 
فوتبال نساجی قائمشهراز مصاف 
تیمش با مس کرمان می گوید: 
»با توجه به عدم پیروزی در چهار 
بازی گذشته، نیاز مبرمی به برد 
داشتیم، هر چند که قبل از این 
بازی هم استحقاق گرفتن امتیازهای 
بیشتری را داشتیم، ولی بدشانسی 
و اشتباهات داوری باعث شد تا در 
چهار بازی به برد نرسیم. برای این 
بازی خیلی انگیزه داشتیم و خدا را 
شکر که با انجام یک فوتبال خوب و 
تاکتیکی سه امتیاز بازی را گرفتیم.« او 
یکی از گل های تیمش را در این بازی 
زد: »خدا را از این بابت شکر می کنم 
و این گل هم نتیجه زحمات بچه ها 
بود و بیشتر از همه گرفتن سه امتیاز 
باعث خوشحالی من شد. امیدوارم 
در بازی های بعدی هم به تیمم کمک 

کنم و بازیکن تأثیرگذاری باشم.«
آنها حالا در خانه از استقلال و در 
حضور تماشاگران شان پذیرایی 
می کنند، که جانملکی می گوید: 
»بعد از دو سال حالا بازی های خانگی 
را در این ورزشگاه انجام می دهیم و 
این برای ما خوشحال کننده است. 
جو ورزشگاه شهید وطنی قابل 
توصیف نیست و هواداران نساجی 
به شکل بی نظیری از ما حمایت 
می کنند. امیدوارم امسال نتایج 
خوبی بگیریم و آنها را خوشحال کنیم. 
ما تیم باکیفیتی داریم و نگران آینده 
نیستیم. ما این اطمینان را داریم که 
نتایج خوبی خواهیم گرفت. استقلال 
هم جزو تیم های خوب لیگ و مدعی 
قهرمانی است. قطعاً بازی برابر این 
تیم در ورزشگاه آزادی آسان نیست، 
ولی ما هم نساجی هستیم و در 
این چند سال برابر تیم های مطرح 
لیگ نتایج خوبی گرفتیم. در بازی 
با استقلال هم می خواهیم کیفیت 
خوب خودمان را نشان بدهیم و 
امیدوارم در زمین تیم حریف امتیاز 

بگیریم.«

سپاهان - آلومینیوم

بازگشت به رتبه سوم؟
 ملوان - فولاد

آخرین حضور نکو؟

 zخبر

فولاد خوزستان در حالی در هفته ششم بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
در ورزشگاه سیروس قایقران میهمان شاگردان مازیار زارع است که انگیزه های 
بسیاری برای پیروزی در این مسابقه دارند. فولادی ها که در هفته چهارم موفق به 
شکست یک بر صفر شاگردان ژوزه مورایس شدند در هفته پنجم هم مقابل مس 
رفسنجان و شاگردان محمد ربیعی به تساوی بدون گل رضایت دادند. نتایجی که با 
توجه به خرید های خوب این تیم در فصل نقل و انتقالات هوادارانش را راضی نکرده 
است. اگرچه آنها باکسب 9 امتیاز از پنج مسابقه در رتبه سوم جدول شانزده تیمی 
لیگ برتر فوتبال ایران قرار دارند اما همان طور که پیش تر نوشتیم این عملکرد هم 
همچنان باتوجه به فعالیت این تیم در فصل نقل و انتقالات برای هواداران این تیم 
خوزستانی رضایت بخش نیست. حالا باید دید شاگردان نکونام می توانند در بازی روز 
شنبه مقابل ملوانی که برخلاف فصل گذشته اش در لیگ دسته اول عملکرد خوبی 
نداشته به پیروزی برسند و با لغزش احتمالی تیم های گل گهر سیرجان مقابل پیکان و 
پرسپولیس تهران مقابل نفت مسجد سلیمان به صدر جدول رده بندی یا حتی به رده 
دوم برسندیا خیر؛ باتوجه به اینکه گل گهر در تهران با خودروسازان مصاف می دهد و 
شاگردان حسینی هم در متوقف کردن تیم های بزرگ طی فصل بیست و دوم تبحر 
خاصی دارند. فولاد توانایی رسیدن به رتبه دوم جدول شانزده تیمی لیگ برتر ایران 
را دارد اما باید تا پایان رقابت های هفته ششم منتظر ماند، از طرف دیگر ملوان هم 
در حالی به این مصاف رسیده که در هفته گذشته مقابل گل گهر سیرجان به باخت 
یک بر صفر رسید. ملوانی ها که این روز ها برخلاف آخرین فصل حضورشان در لیگ 
برتر روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارند امیدوارند با استفاده از امتیاز میزبانی و 
مهم تر از آن حضور هواداران خود حداقل مقابل فولاد به تساوی برسند و از تعطیلات 
لیگ برتر به خاطر برگزاری بازی های ملی استفاده کنند و با بازیابی خودشان به لیگ 
بازگردند. به هر حال باید دید در پایان چه اتفاقی رخ می دهد؛ آیا فولاد خوزستان در 
پایان هفته ششم می تواند به جایگاه دوم یا صدر جدول لیگ برتر فوتبال ایران برسد 
یا خیر؟ شاید این آخرین حضور نکونام روی نیمکت فولاد باشد و این مربی دستیاری 

کی روش در تیم ملی را بپذیرد.

جدال سپاهان اصفهان در نقش جهان مسابقه ای حساس برای شاگردان 
ژوزه مورایس و مربی سرشناس پرتغالی طلایی پوشان خواهد بود. هواداران 
این تیم امیدوار بودند با آمدن سرمربی سرشناسی مانند ژوزه مورایس 
پرتغالی روند نزولی سال های گذشته این تیم پایان یابد و طلایی پوشان 
پس از مدت ها تیمی برای کسب عنوان قهرمانی راهی رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران کنند. اتفاقی که به نظر می رسید با فعالیت این تیم در 
فصل نقل و انتقالات تابستانی و پس از آن نتیجه ای که این تیم در دو هفته 
نخست رقابت ها مقابل استقلال و نساجی کسب کرد، هواداران این تیم 
را برای کسب عنوان قهرمانی امیدوار کند. اما پس از گذشت دو هفته اول 
آنچه به نظر می رسید حداقل در نیم فصل برای طلایی پوشان رخ ندهد، 
اتفاق افتاد و روند نزولی سپاهان آغاز شد؛ روندی که با کسب نتیجه تساوی 
در شهرآورد اصفهان در هفته پنجم لیگ برتر ادامه یافت و باعث فشار های 
بسیاری روی این تیم شد. اما شاگردان مورایس امیدوارند با کسب سه امتیاز 
مقابل شاگردان مهدی رحمتی ضمن بهبود شرایط تیم خود با روحیه خوب 
به استقبال تعطیلات لیگ برتر فوتبال ایران که به علت بازی های ملی ایجاد 
شده است بروند و با تمرینات بیشتر و بهتر لیگ را آغاز کنند. از طرف دیگر 
شاگردان سید مهدی رحمتی هم شرایط خوبی ندارند. آنها درحالی لیگ را 
آغاز کردند که هواداران این تیم امیدوار بودند آلومینیوم با استفاده از تجربه 
فصل گذشته با مهدی رحمتی در این فصل نتایج خوبی کسب کند. اتفاقی 
که تا به امروز رخ نداده است و به نظر می رسد اگر شرایط ادامه یابد شاهد 
روزهای پایانی رحمتی روی نیمکت آلومینیوم باشیم. حال باید دید این دو 
تیم با چه نتیجه، امتیاز و جایگاهی در جدول رتبه بندی به استقبال تعطیلات 
لیگ برتر خواهند رفت؟ سؤالی که برای پاسخ به آن باید تا پایان روز شنبه 
و اتمام بازی های هفته ششم لیگ برتر منتظر ماند. این رقابت از آنجا مهم 
است که شاگردان مورایس تنها یک امتیاز با فولاد خوزستان فاصله دارند 
و می توانند با پیروزی احتمالی مقابل آلومینیوم به رتبه سوم جدول برسند.

17:30
هفته ششم

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

محمد ناصری
مجتبی حق دوست

غلامرضا ثابت ایمانی
بهروز نوروزی فرد
دانیال جهانبخش

امیر طاهر
منصور باقری

سامان فلاح
محمدجواد آزاده
ساسان حسینی

محمد لطفی

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محسن فروزان
محمد خدابنده لو
رضا شکاری
مرتضی تبریزی
آرمین سهرابیان
علیرضا علیزاده
بهنام برزای
شایان مصلح
علیرضا آرتا
اریک بایناما
وسلی گومز

  استادیوم: ورزشگاه دستگردی

  داور: حسین زیاری
  کمک ها: 

مهدی سیفی
دانیال باشنده

17:00
هفته ششم

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
محمدصادق بارانی

میلاد جهانی
اکبر ایمانی

مصطفی نائیج پور
مجید عیدی

پدرام قاضی پور
سعید کریمی
مهران احمدی

سجاد بازگیر
زائر کاظمینی

  سرمربی: 
جواد نکونام

کریستوفر کنت
ساسان انصاری
حمید بوحمدان
سعید آقایی
موسی کولیبالی
مهدی شیری
مجید علیاری
اشکان دژاگه
علیرضا کوشکی
عارف آقاسی
آیاندا پاتوسی

  استادیوم: قایقران انزلی

  داور: امیر سامان سلطانی 
  کمک ها: 

ایوب غلام زاده
رحیم حاجیلو

17:30
هفته ششم

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
مسعود ریگی
محمد دانشگر

فرشاد احمدزاده
شهریار مغانلو
امید نورافکن

محمد علی نژاد
مانوئل فرناندز
رامین رضاییان
یاسین سلمانی
رناتو داسیلویرا

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
وحید محمدزاده
سیدمهران موسوی
امین جهان کهن
محمود قائد رحمتی
احسان حسینی
مصطفی احمدی
میلاد فخرالدینی
محمدرضا آزادی
هانسل زاپاتا
والنتینو یوئل

  استادیوم: نقش جهان

  داور: سعاد وفاپیشه
  کمک ها: 

امیررضا آشور ماهانی
احد سلطانی

تراکتور تبریز در حالی در هفته 
ششم بیست و یکمین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران در تبریز میزبان 
بادان است که  صنعت نفت آ
شرایط این تیم نسبت به تیم 
رضا پرکاس تفاوت های بسیاری 
دارد. شاگردان قربان بردیف که 
اولین پیروزی خودشان در لیگ را 
در هفته پنجم مقابل آلومینیوم 
اراک در خانه این تیم به دست 
آوردند به دنبال کسب دومین 
پیروزی متوالی خود با قربان بردیف 
و بهبود یافتن شرایط این تیم در 
جدول رتبه بندی لیگ برتر هستند. 
اتفاقی که با عملکرد شاگردان 
رضا پرکاس در این فصل چندان 
دور از انتظار نیست. نکته ای که 
کار را برای صنعت نفت آبادان 
سخت می کند انگیزه بسیار بالای 
محمد عباس زاده برای به ثمر 
رساندن نخستین گل خود در 
خانه است. اتفاقی که اگر رخ 
دهد ضمن اینکه باعث بازگشت 
عباس زاده به روزهای خوب 

خودش که پیش از این با نساجی 
مازندران در لیگ دسته اول فوتبال 
ایران داشت، می شود، شرایط 
تراکتور هم از نظر روحیه بهبود 
می یابد و به نوعی می توان گفت 
روحیه بازیکنان تراکتور را از شرایط 
نامطلوب هفته های گذشته به 
ساحل آرامش می رساند. از طرف 
دیگر تیم رضا پرکاس به هیچ عنوان 
شرایط خوبی ندارد. آنها که امیدوار 
بودند با بازگشت دوباره پرکاس 
به شرایط خوب گذشته بازگردند، 
همچنان در حسرت کسب پیروزی 
هستند و تنها صحبتی که در این 

باره از پرکاس شنیده اند این است 
که بضاعت بازیکنان صنعت نفت 
همین است. حالا باید منتظر ماند 
و دید آیا شاگردان پرکاس از بازی 
سخت مقابل تراکتور در هفته 
ششم امتیاز کسب می کنند و اینکه 
برزیلی های ایران می توانند با کسب 
اولین پیروزی به استقبال تعطیلات 
لیگ برتر و بازی های ملی بروند یا 
خیر؟! نتیجه ای که سخت است اما 
بعید به نظر نمی رسد. برای پاسخ 
به این سؤال که آیا تراکتور می تواند 
دومین پیروزی خودش را به دست 

آورد باید تا شنبه صبر کرد.

ز بازی های حساس  یکی ا
هفته ششم بیست و یکمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
به میزبانی پایتخت برگزار 
یی که جدال  می شود. جا
مجتبی  ن  ا جو ن  ا گرد شا
حسینی با امیر قلعه نویی را 
شاهد هستیم.  اتفاقی که این 
بازی را در حساس ترین شرایط 
ممکن قرار داده است چراکه 
تیم امیر قلعه نویی با کسب 
9 امتیاز از پنج مسابقه پس از 
پرسپولیس در رده دوم جدول 
رتبه بندی قرار دارد و برای 
تثبیت جایگاه خودش حداقل 
تا پایان تعطیلات لیگ و بازی 
تیم های ملی نیاز به پیروزی در 
مسابقه روز شنبه دارد، چراکه 
تیم سپاهان این فصل پس از 
هفته اول آنگونه که باید با ژوزه 
مورایس نتیجه نگرفته است 
و تنها با یک امتیاز اختلاف 
نسبت به گل گهر سیرجان 
در رده سوم جدول رتبه بندی 

قرار دارد. از طرف دیگر تیم 
مجتبی حسینی در هفته پنجم 
در ورزشگاه آزادی استقلال را 
با تساوی صفر- صفر متوقف 
کرد، نکته ای که خطر جدی 
برای تیم امیر قلعه نویی که 
با رویای پیروزی در مصاف با 
پیکان به تهران سفر می کند، 
محسوب خواهد شد. اتفاقی 
که اگر به واقعیت تبدیل شود 
و سپاهان هم مقابل آلومینیوم 
اراک به برتری برسد جایگاه تیم 
سیرجانی را در جدول رتبه بندی 
می گیرد. از طرف دیگر پیکان 

تهران هم که با متوقف کردن 
شاگردان ریکاردو ساپینتو به 
این بازی رسیده است انگیزه 
بسیاری برای این بازی دارد. 
باتوجه به نکته های فوق این 
بازی یکی از حساس ترین 
مسابقات این هفته لیگ برتر 
است. حال باید دید کدام تیم 
در این جدال پیروز خواهد شد 
و آیا سپاهان می تواند با تساوی 
احتمالی گل گهر سیرجان مقابل 
پیکان، آلومینیوم را در خانه 
خودش شکست دهد و به رتبه 
دوم لیگ برتر برسد یا خیر؟

امیر در قلعه جوانانساکت به تراکتور خورد
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هفته ششم

  سرمربی: 
قربان بردیف

محمد عباس زاده
هادی محمدی

محمدرضا اخباری
حجت حق وردی

رضا اسدی
ابوالفضل رزاق پور

پوریا آریاکیا
کاوه رضایی

سیدمحمد حسینی
ریکاردو آلوز

گوستاو واجنین
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